Campionati Proviciali Settore Calcio a 7 Pisa Stagione 2017/18 - GIRONE C DEL

MERCOLEDI
classifica completa 6° giornata

SQUADRA

P GF GS DR

risultati della 6° giornata

29/11/2017 20:45
Limiti

29/11/2017 20:45
Mortellini Zara

29/11/2017 22:00
Mortellini Zara

29/11/2017 20:45
Oratoio Scintilla

29/11/2017 20:45
Mortellini Zara

29/11/2017 22:00
Oratoio Scintilla

www.campionaticalcioasettepisa.it

lbra

Kapovolti Tifo Pisa

Pisa Dortmund

Arci Visignano

DLF Pisa

The Hammers

5-0
6-3
6-2
5-3
5-2

Belfiga

Gis Four Fitness

Riposa (Shaktar Donuts)

©®

Per Bocca di Bacco

Divano Kiev

Tabacchino di Musigliano
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